[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                31.01. .2023 № 34-па
                            п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 29 декабря 2022 года № 503-па    «О комиссии по определению единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд Тенькинского городского округа Магаданской области»
В связи с изменением наименования, администрация Тенькинского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 29 декабря 2022 года № 503-па «О комиссии по определению единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд Тенькинского городского округа Магаданской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «О комиссии по определению единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд Тенькинского муниципального округа Магаданской области»;

1.2. По тексту постановления в приложениях к нему слова «Тенькинский городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «Тенькинский муниципальный округ» в соответствующем падеже.
2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского муниципального округа                                        Д.А. Ревутский